Le sabot à pente réglable SPR permet la fixation
de chevrons sur support bois. Le réglage de la
pente est fait sur le chantier pour des pentes de
toiture jusqu‘à 45° vers le bas ou le haut. Ce
réglage est à effectuer une seule fois dans le
sens de la pente souhaitée.
Les SPR-B sont utilsables pour une fixation sur
support béton. Produit sur commande

Données techniques
Dimensions
Les dimensions A, B et C sont les dimensions intérieures du sabot.
Le talon inférieur du sabot ne doit être plié qu'une seule fois suivant l'angle α souhaité.
Références
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm]
Perçages
sur
porteur
Perçages
sur porté
Box Quantity Poids [kg]
Largeur
A B C D F t Ø5 Ø5
Min. Max.
SPR38/120 36 38 38 120 75 43 78 1.5 9 6 20 0.27
SPR50/140 48 50 50 140 75 43 78 1.5 18 8 20 0.33
SPR64/160 62 64 64 160 75 43 78 1.5 20 10 16 0.4
SPR76/180 74 76 76 180 75 43 78 1.5 22 12 16 0.47
SPR100/300 98 100 100 300 75 43 78 1.5 34 24 16 0.81
Valeurs caractéristiques - Solive sur
poutre
-
Références